附件2
申报材料真实性承诺书

本公司（单位）郑重承诺：已了解本次申报的相关要求，所填写提交的申报材料为本单位组织编写，申请材料内容和所附资料均真实、有效、合法，无欺瞒和作假行为。本单位对申报材料的真实性负责，若违反上述承诺，愿意承担由此带来的一切后果及相关法律责任。

特此声明！

申报单位（盖章）：         单位法定代表人：(签字)

[bookmark: _GoBack]                                2024年  月  日